

Informationsbrev Samordnad Varudistribution Södertörn

Kortfattat – för projektledare och samordnare inom Södertörnskommunerna

Information för vecka 41, 2018

Denna vecka: Fler och fler, leveransprecisionen, COP24, Paris

Fler leverantörer på gång

Efter ett bra möte i Södertälje siktar vi på att få in den relativt nya leverantören Duni i den samordnade varudistributionen. Produkterna som köps in på detta avtal kategoriseras som övrigt gods, ett område med många olika varuleverantörer. Många varuleverantörer i samordningen innebär hög effektivitet och bättre resultat.

Andra leverantörer vi också arbetar med att inkludera i nuläget är bl.a. Läromedia (Södertälje/Salem/Nykvarn), Office Depot och Adlibris..



Vid frågor, ta kontakt med Tom Ekström tom.ekstrom@upphandlingsodertorn.se

Leveransprecision

På veckans produktionsuppföljning med Widrikssons kund vi konstatera att leveransprecisionen för livsmedel stabiliserats på en bra nivå. Detta efter en utmanande terminsstart.

En rad åtgärder har genomförts och vi gläds åt att de givit effekt. Denna vecka justeras den sista kända utmaningen vilket skall leda till att mottagarna i Tyresö får tidssäkra leveranser oavsett leveransdag.

Vi fokuserar nu på att säkerställa stabil och bra leveransprecision för övrigt gods.



[Leveransprecisionen 96% hittills i oktober för livsmedel]

[utförd leverans på utsatt klockslag +/- 30 min]

Vid frågor, ta kontakt med Olof Bohlin olof.bohlin@upphandlingsodertorn.se

Utblick

Uppföljning av Parisavtal i

Nästa klimattoppmöte hålls i polska Katowice i december. Där genomförs FN:s klimatmöte, COP24, och vägen till att nå överenskomna mål i Parisavtalet diskuteras. Då hanteras antagligen den nyligen publicerade klimatrapporten från FN:s klimatpanel, IPCC.

Just nu pågår även bilmässan i Paris. Inte så många lastbilar, men däremot en del elbilar. Audi, Kia och Tesla visar upp modeller som snart börjar levereras.



[Tesla model 3 snart i Europa + Kia's Niro med eldrift]

Läs mer här:

<https://www.va.se/nyheter/2018/10/08/6-saker-om-fns-nya-klimatrapport-du-maste-veta>

<http://cop24.gov.pl/en/>

<https://teknikensvarld.se/tesla-model-3-pa-vag-till-europa-visas-upp-i-paris/>



Redaktion: [Olof Bohlin](#) (ansvarig utgivare) och Tom Ekström